CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQU~ 186
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 91/01
De 23 de outubro de 2001.

Designação de Líder da Bancada do
Partido do Movimento Democrático
Brasileiro - PMDB.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista indicação feita pelo
Diretório Municipal do Partido do Movimento Democrático Brasileiro - PMDB,
fica designado Líder da mesma agremiação partidária, com assento na Câmara
Municipal de Araraquara, o vereador ELIAS CHEDIEK NETO.

Câmara Munici al de Araraquara, aos 23 (vinte e três)
dias do mês de outubro do ano de 2001 ( d is mil e um).

ÓE

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

Diretora Geral

EA!Dc

ATO NÚMERO 91/01
Hr.23'de outubro de 2001.

Designação:dcilUder da Bancada do Partido do Movimento De
mocrático Brasiléir(Y- PMDB.

O PRESIDENTE DA· CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARí\~ Estado de São. Paulo; usando de suas atribuições
legais, faz publicar· o. seguinte ' ·

ATO:
Artigo único- Tendo em vista indicação feita pelo Diretório Mu

nicipal do Partido do Movimento Democrático Brasileiro - PMDB,
fica designado Líder da mesma agremiação partidária, com assento
na Câmara Municipal de Araraquara, o vereador ELIAS CHEDIEK
NETO. .

Câmara Municipal de Araraquara, ~os 23 (vinte e três) dias do
mês de outubro do ano de 2001 (dois mil e um). ·

VALDERICO JÓE- Presidente .
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara,

na mesma data.
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM- Diretora Geral

n~~
\.:" u._ 18 7

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "FOLHA DA CIDADE" DE

Quinta-feira, 25 de outubro de 2001.-